CH9350 手册                                                                             https://wch.cn
V2.7                                             1
CH9350
芯片
SEL#0
上位机
计 算 机
或 其 他

3、引脚排列
表 3-1 封装说明
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
LQFP48 7*7mm 0.5mm 19.7mil 标准 LQFP48 脚贴片 CH9350A
CH9350 手册                                                                             https://wch.cn
V2.7                                             3
LQFP48 7*7mm 0.5mm 19.7mil 标准 LQFP48 脚贴片 CH9350L
注：CH9350A 基于 CH9350L 升级，封装基本兼容。新设计建议优先使用 CH9350A。
两者差异点：
（1）CH9350A 引脚 5V 耐压，CH9350L 部分引脚 5V耐压；
（2）CH9350A 复位引脚 17 脚，CH9350L 复位引脚为 3脚；
（3）外接晶体 CH9350A 为 24M 晶体，CH9350L 为 12M 晶体。
字体颜色 CH9350L 与 CH9350A 差别
底纹填充 CH9350L 只支持 3.3V 电平输入的引脚
CH9350 手册                                                                             https://wch.cn
V2.7                                             4
4、引脚定义
引脚号
引脚名称 类型 功能描述
CH
93
50
A
CH
93
50
L
48 LED0 O 状态指示引脚
1 LED1 O 端口 1设备对应的连接通讯指示引脚(DP/DM)
2 LED2 O 端口 2设备对应的连接通讯指示引脚(HP/HM)
3 RST I
CH9350L：外部复位输入，高电平有效；
CH9350A：保留使用，悬空。
4 S0 I
工作状态配置引脚
S1|S0：
11：状态 0/1（默认）；
10：状态 2；
01：状态 3；
00：状态 4。
5 S1 I
6 xOSC I 外部时钟使能引脚，低电平有效
7 DEBUG O 保留使用，悬空（测试引脚）
16 XI A 保留使用，悬空或预留焊盘（晶体振荡输入端）
17 XO I/O/A
保留使用，悬空（晶体振荡反向输出端）
CH9350A：外部复位输入，低电平有效，内置上拉电阻。
18 VSS/GND P 公共接地端
26 TNOW O 发送状态引脚（可用于 485 方向控制）
27 RXD I UART 串行数据输入
28 TXD O UART 串行数据输出
29 HP USB USB 总线的 D+数据线
USB 主机 D+/D-(下位机端口 2)
30 HM USB USB 总线的 D-数据线
31 DP USB USB 总线的 D+数据线 USB 主机 D+/D-(下位机端口 1)；
USB 设备 D+/D-（上位机）。 32 DM USB USB 总线的 D-数据线
37 BAUD1 I
波特率配置引脚 1，默认
上拉
BAUD1|BUAD0
11：115200（默认）；
01：57600；
10：38400；
00：300000。
38 BAUD0 I
波特率配置引脚 0，默认
上拉
41 VIN5 P
I/O 电源输入以及内部 USB 电源调整器的外部电源输入，需要
外接 0.1uF 电源退耦电容。
42 VDD33 P